

Relatório de Lotes Cadastrados

Processo

Número: 000006/2026
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de Alegre
Processo interno: 033GPP/2025
Abertura: 25/03/2026 - 08:01
Município: Alegre

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	1						Fechado
	0001	CONJUNTO PAGAO COMPLETO 100% ALGODAO conjunto pagao completo; cores lisas e estampadas, unissex tecido 100% algodao; acondicionados em cabides; acabamento em grega e em vies 3 cm com barras em bordados ingles, de boa qualidade;	900 CJ	R\$ 72,5500	R\$ 65.295,0000	Ampla concorrência	
	0002	CAMISA PAGAO SEM MANGA 100% ALGODAO camisa tipo pagao sem manga; cores lisas e neutras, unissex, tecido 100 % algodao, de boa qualidade;	900 UN	R\$ 22,8000	R\$ 20.520,0000	Ampla concorrência	
	0003	CALCA PAGAO 100% ALGODAO calcas tipo pagao sem pe: cores lisas e neutras, unissex. Tecido 100 % algodao, de boa qualidade;	900 UN	R\$ 18,8300	R\$ 16.947,0000	Ampla concorrência	
	0004	BODY TAMANHO G 100% ALGODAO body tamanho G cores lisas e neutras, unissex. Comp. 100 % algodao, de boa qualidade;	900 UN	R\$ 41,7100	R\$ 37.539,0000	Ampla concorrência	
	0005	CAMISA DE MANGA LONGA BEBE camisinha de manga comprida com aplicacao motivos infantis, cores lisas e neutras, unissex, de boa qualidade;	900 UN	R\$ 12,3900	R\$ 11.151,0000	Ampla concorrência	
	0006	COBERTOR PARA BEBE cobertor para bebe, em poliester e antialergico, medindo 90 x 1.10 cm e peso de 1,04gramas	300 UN	R\$ 60,5200	R\$ 18.156,0000	Ampla concorrência	
	0007	CUEIRO PARA BEBE cueiro em tecido de tecido afianelado, com acabamento em vies tamanho 0,80 x 1,00 m; de boa qualidade	600 UN	R\$ 30,4700	R\$ 18.282,0000	Ampla concorrência	
	0008	MEIA PARA BEBE pares de meia, composicao: 70 % algodao; 26% polyester, 2 % elastano de boa qualidade;	900 PAR	R\$ 7,4100	R\$ 6.669,0000	Ampla concorrência	
	0009	LUVA PARA BEBE pares de luvas em malha de qualidade, antialergica; cores lisas e neutras, unissex. 100%algodao de boa qualidade	900 PAR	R\$ 10,6000	R\$ 9.540,0000	Ampla concorrência	
	0010	SAPATO PARA BEBE 100% ALGODAO sapatinhos cores lisas e neutras, unissex. 100% algodao de boa qualidade	900 PAR	R\$ 14,0300	R\$ 12.627,0000	Ampla concorrência	
	0011	FRALDA TECIDO pacotes de fralda luxo medindo 70 x 70 cm com 05 unidades cada pacote, tecido duplo; de boa qualidade	600 PC	R\$ 25,1300	R\$ 15.078,0000	Ampla concorrência	
	0012	TOALHA DE MAO toalhas de mao, felpuda, sem barra de etamine, material 90% algodao e 10% poliester, cores lisas e neutras, comprimento 25cm, largura15cm. de boa qualidade	900 UN	R\$ 41,3000	R\$ 37.170,0000	Ampla concorrência	
	0013	TOALHA PARA BANHO 90% ALGODAO E 10% POLIESTER toalha de banho, felpuda, sem barra de etamine, material 90% algodao e 10% poliester, cores lisas e neutras, largura 15cm. de boa qualidade	300 UN	R\$ 43,7500	R\$ 13.125,0000	Ampla concorrência	
	0014	BANHEIRA PARA BEBE banheira plastica infantil anatomica, fabricado em material polipropileno atoxico, com cantos arredondados, local apropriado para sabonete e esponja, valvula em pvc com lacre para escoamento da agua, capacidade de 28 litros	300 UN	R\$ 45,8500	R\$ 13.755,0000	Ampla concorrência	
	0015	BOLSA MATERNIDADE bolsa maternidade, com duas divisorias em tecido napa magnetada toda forrada em tecido 100% poliester, com alca, fechos e de excelente qualidade, cores lisas e neutras, unissex com aplicacao em bordados infantis e logo a definir.	300 UN	R\$ 178,5700	R\$ 53.571,0000	Ampla concorrência	
	0016	FRALDA INFANTIL P Fralda descartavel infantil, com tripla protecao, fitas reposicionaveis, elastico nas pernas com barreira antivazamento, fechos macios com sistema de abre e fecha, flocos de gel super absorventes e cobertura filtrando. Tamanho P (sera exigido amostra)	300 UN	R\$ 35,3900	R\$ 10.617,0000	Ampla concorrência	
	0017	NISTATINA CREME 100.000UI + 200MG/G BR0279297 NISTATINA, APRESENTACAO: ASSOCIADA COM OXIDO DE ZINCO, DOSAGEM/CONCENTRACAO: 100.000UI + 200MG/G, TIPO MEDICAMENTO: CREME	300 BNG	R\$ 10,3000	R\$ 3.090,0000	Ampla concorrência	



0018	SABONETE LIQUIDO PARA BEBE 500ML Sabonete liquido Bebe Formulado com glicerina vegetal e pH da pele, dermatologicamente testado, embalagem pratica com valvula pump, livre de parabenos e ingredientes de origem animal. Conteudo: 500ml	300 UN	R\$ 11,4000	R\$ 3.420,0000	Ampla concorrência
0019	COTONETE BEBE Cotonete Cotonetes BABY com algodao 100% puro e possui hastes plasticas flexiveis. Embalagem contem 75 unidades.	300 CX	R\$ 5,4400	R\$ 1.632,0000	Ampla concorrência
			VALOR TOTAL:	R\$ 368.184,0000	

